1

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Временной комиссии

Совета Федерации по вопросам законодательного

обеспечения развития технико-технологической базы

агропромышленного комплекса Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Включить в состав Временной комиссии Совета Федерации по вопросам законодательного обеспечения развития технико-технологической базы агропромышленного комплекса Российской Федерации, созданной постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 14 февраля 2018 года № 49-СФ, члена Совета Федерации Грешнякову Елену Геннадьевну.

2. Исключить из состава указанной Временной комиссии И.Т. Ахметзянова, И.А. Гехт, Е.Ф. Лахову, Ю.А. Липатова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

11 декабря 2019 года

№ 579-СФ
rt4836.docx   645
rt4836.docx   12.12.19   645